
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Analýza distribučních cest společnosti CZC.cz s.r.o.

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Novák Petr

Vedoucí práce: Ing. Aleš Marek, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Tato bakalářská práce předkládá analýzu distribučních cest společnosti CZC. Cíl je stanovan a v průběhu práce
naplněn. Teoretická část práce je výborných shrnutím problematiky logistiky. V praktické části jsou informace
využity k vytvoření popisu současné situace firmy CZC. Vzhledem k omezenému rozsahu činnosti firmy a
vzhledem k relativní jednoduchosti jejích operací je v praktické části využita jen část poznatků předložených
autorem v části teoretické. Vzhledem k tomu, co měl autor k dispozici za data lze však říci, i vzhledem k autorovu
přístupu a zájmu o konzultace, že bylo uděláno maximum možného. Autor v závěru práce přináší zajímavé návrhy
na zlepšení fungování firmy. Citace i zdrojování je v pořádku. Práce je čtivá a zajímavá. Hodnotím výborně.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Vysvětlete, jak se lze metodicky vyhnout autorskému zkreslení SWOT analýzy. Jak jste se s tím při práci
vypořádal?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jakým způsobem se chystáte vámi navrhované změny prosadit ve společnosti?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 05.01.2015 Podpis vedoucího práce


